[bookmark: _GoBack]様式第4（第10条関係）

名 義 使 用 報 告 書

報告日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　（国立大学法人茨城大学長）　　殿
　　　又は（教育研究等組織の長)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　  　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名 (所属)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

年　　月　　日付け　　　　第　　号により名義使用の許可がありました事業について下記のとおり実施しましたので報告します。

記

	１　名義区分・名称
	名義区分：□ 共催　・　□ 協賛　・　□ 後援　・　□ その他（　　　　）
名称：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　事 業 名 称

	３　主催団体等名・
他の共催団体等名
	主催団体等：
共催団体等：

	４　使 用 期 間
	　　　　年　　月　　日（　）　～　　　　　年　　月　　日（　）（　　日間）

	５　実 施 成 果

	６　実 施 場 所

	７　参 加 者 数
	　　　　　人

※ その他事業実施結果に関する資料（印刷物、事業報告書等）を添付すること。